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 »حضور فعال ایران در اجلاس العُلا«
 گام راهبردی برای جذب سرمایه و توسعه 

تجارت منطقه‌ای

حضور وزیر امــور اقتصــادی و دارایی جمهوری 
اسلامی ایران در دومین اجلاس اقتصادهای نوظهور 
در شهر العُلا عربستان ســعودی، فراتر از یک سفر 
دیپلماتیک، نشانه‌ای روشن از فعال‌شدن دیپلماسی 
اقتصادی ایران در ســطح منطقــه و نهادهای مالی 
بین‌المللی اســت؛ حضوری که بــا مجموعه‌ای از 
دیدارهای هدفمند دوجانبه، می‌تواند زمینه‌ساز رشد 
تجارت، جذب ســرمایه و ارتقای جایگاه اقتصادی 

کشور شود.
به گزارش اقتصادسرآمد،  سفر سید علی مدنی‌زاده به 
عربستان سعودی و مشارکت فعال در دومین اجلاس 
 AlUla Conference for( اقتصادهای نوظهور
Emerging Market Economies( را می‌توان 
یکی از نقاط عطف دیپلماســی اقتصــادی دولت 
چهاردهم در ماه‌های اخیر ارزیابی کرد؛ ســفری که 
در شــرایط تحولات پرشــتاب اقتصاد جهانی، پیام 
روشــنی از آمادگی جمهوری اســامی ایران برای 
تعامل ســازنده، هدفمند و چندجانبــه اقتصادی به 

همراه داشت
این اجــاس با میزبانــی مشــترک وزارت دارایی 
 )IMF( عربستان سعودی و صندوق بین‌المللی پول
و با حضــور وزرای دارایی، مقامــات اقتصادی و 
نمایندگان بیش از ۵۰ کشــور جهان برگزار شــد و 
بســتری برای گفت‌وگو درباره چالش‌های مشترک 
اقتصادهای نوظهور، افزایش تاب‌آوری اقتصادی و 
تقویت همکاری‌های منطقه‌ای فراهم آورد؛ بستری 
که حضور فعال ایران در آن، به‌منزله بازتعریف نقش 
کشــور در معادلات اقتصادی منطقه‌ای و بین‌المللی 
است.در حاشــیه این اجلاس، وزیر امور اقتصادی 
و دارایی کشــورمان دیدارهای دوجانبه متعددی با 
مقامات نهادهای مالی توســعه‌محور برگزار کرد که 
محور اصلی آن‌ها، تقویت جایگاه اقتصادی ایران و 

تأمین مالی پروژه‌های توسعه‌ای بود.
از مهم‌تریــن این دیدارها، گفت‌وگــوی مدنی‌زاده 
بــا "عبدالحمید الخلیفــه رئیس صنــدوق اوپک" 
برای توســعه بین‌المللی بود. دو طرف ضمن مرور 
سوابق همکاری‌ها، بر تقویت تأمین مالی پروژه‌های 
توسعه‌ای، به‌ویژه در حوزه‌های زیرساختی و انرژی، 
تأکیــد کردند؛ تعاملی کــه می‌تواند مســیر تازه‌ای 
جهت جذب منابع مالی بین‌المللی و تسریع اجرای 

پروژه‌های کلان اقتصادی کشور فراهم آورد.
وزیر اقتصاد همچنیــن با "محمد الجاســر رئیس 
بانک توســعه اســامی" دیدار و درباره گسترش 
همکاری‌های جمهوری اسلامی ایران با این بانک، 
تأمین مالی پروژه‌هــای توســعه‌ای، بهره‌گیری از 
ظرفیت‌های موجــود و تقویت تعامــات مالی و 
اقتصادی گفت‌وگو کرد. این دیدار می‌تواند مقدمه‌ای 
برای افزایش دسترسی ایران به منابع مالی توسعه‌ای 

و تسریع اجرای پروژه‌های زیرساختی تلقی شود.
در ادامــه، مدنی‌زاده بــا "علی بن احمــد الکواری 
وزیر اقتصاد دولــت قطر" دیدار و دربــاره تعمیق 
همکاری‌هــای اقتصــادی دوجانبــه، توســعه 
ســرمایه‌گذاری مشترک و اســتفاده از ظرفیت‌های 
متقابل تهران و دوحه تبــادل نظر کرد. در این دیدار، 
طرف قطری بــا تأکید بر اهمیت گســترش روابط 
اقتصادی، دعوت رســمی از وزیر اقتصاد کشورمان 
برای سفر به قطر به عمل آورد؛ اقدامی که بیانگر اراده 
دو کشور برای ارتقای سطح همکاری‌های اقتصادی 
اســت.وزیر امور اقتصــادی و دارایــی جمهوری 
اسلامی ایران همچنین با "محمد بن عبدالله الجدعان 
وزیر دارایی عربستان ســعودی" دیدار و گفت‌وگو 
کرد. دو طرف در این دیــدار درباره راه‌های تقویت 
همکاری‌های اقتصادی و مالی دوجانبه، گســترش 
تعاملات اجرایی و اســتفاده از ظرفیت‌های موجود 
تبادل نظر کردند.در این گفت‌وگو، مســائل مالی و 
اجرایی مرتبط با حجاج ایرانی مورد بررســی قرار 
گرفت و بر ضرورت هماهنگی و تسهیل فرآیندهای 
مربوطه تأکید شد. همچنین روند تهیه و نهایی‌سازی 
تفاهم‌نامه اجتناب از اخذ مالیات مضاعف میان ایران 
و عربســتان و موضوعات گمرکــی و راهکارهای 
ارتقای همکاری‌ها در این حوزه، از دیگر محورهای 
مهم این دیدار بود؛ موضوعاتی کــه می‌تواند نقش 
مؤثری در کاهــش هزینه‌های مبادلاتی و تســهیل 
روابط تجاری دو کشور ایفا کند.مدنی‌زاده در دیدار 
با "جمشید کوچکاروف معاون نخست‌وزیر و وزیر 
اقتصاد و دارایی ازبکســتان"، درباره سرمایه‌گذاری 
مشترک، توسعه مسیرهای ترانزیتی، همکاری‌های 
لجستیکی و تسهیل روابط مالی و تجاری گفت‌وگو 
کرد؛ محورهایی کــه می‌تواند ایــران را به یکی از 
حلقه‌های کلیدی اتصال آسیای مرکزی به بازارهای 

منطقه‌ای تبدیل کند.

اقتصاد 4

گروه فرهنگ دریا - عطیه صفــی‌زاده - راه اندازی 
کارگروه توسعه فرهنگ دریایی کشــور برای اولین بار 
در تاریخ ایران به مقوله فرهنگ دریایی رسمیت بخشید. 
این کارگروه که با مشارکت ســازمان‌ها و دستگاه های دریایی آغاز 
شده و می‌رود تا با توجیه و جذب همه سازمان‌ها و وزارتخانه‌ها- به 
ویژه وزارت‌های فرهنگ و ارشــاد اســامی، آموزش و پرورش و 
آموزش عالی- به مراحل اقدام ملی و بین‌المللی برسد، برای اهالی و 
متخصصان و فعالان دریایی، معنای بسیار خاص و قابل تاملی داشت. 
بررسی نگاه نمایندگان سازمان‌ها در نوع خود آموزنده و جهت دهنده 

است که به مواردی از آن می‌پردازیم:
رئیس حوزه ریاســت پژوهشــگاه ملی اقیانوس‌شناســی و علوم 
جوی معتقد اســت: هدف کارگروه توســعه فرهنگ دریایی ایران، 
انسجام‌بخشی، سیاست‌گذاری و توسعه فرهنگ دریایی است. این 
اقدام می‌تواند زمینه‌ساز تبدیل مفاهیم دریایی به یک جریان فراگیر 
ملی و تقویت همــکاری میان نهادهای علمی، آموزشــی و صنایع 

دریایی باشد.
در دهه‌های اخیــر، توجه بــه ظرفیت‌های دریایــی به‌عنوان یکی 
از پیشــران‌های اصلــی توســعه پایــدار، جایــگاه ویــژه‌ای در 
سیاســت‌گذاری‌های کلان کشــورها پیدا کرده اســت. جمهوری 
اســامی ایران نیز با برخورداری از موقعیــت ژئوپلیتیکی ممتاز، 
دسترسی به آب‌های آزاد و دارا بودن ســواحل گسترده در شمال و 
جنوب کشور، از ظرفیت‌های کم‌نظیری در حوزه اقتصاد دریا، علوم 
دریایی و فرهنگ مرتبط با آن برخوردار است. با این حال، تحقق کامل 
توسعه دریامحور، علاوه بر زیرساخت‌های فنی و اقتصادی، نیازمند 
نهادینه‌سازی »فرهنگ دریایی« و ارتقای دانش اقیانوسی در سطوح 

مختلف جامعه است.
فرهنگ دریایی به‌عنوان یکی از ارکان نرم توســعه دریامحور، نقش 
مهمی در شکل‌دهی نگرش عمومی، تربیت نیروی انسانی متخصص، 
افزایش حساسیت اجتماعی نسبت به محیط‌زیست دریایی و تقویت 
هویت ملی مرتبط با دریا ایفا می‌کند. تجربه کشورهای موفق در این 
حوزه نشان می‌دهد که بدون آموزش هدفمند، تولید محتوای فرهنگی 
و هماهنگی میان نهادهای آموزشی، پژوهشی و اجرایی، بهره‌برداری 
پایدار از ظرفیت‌های دریایی با چالش‌های جدی مواجه خواهد شد.

در همین راســتا، تشــکیل ســاختارهای منســجم و پایدار برای 

سیاســت‌گذاری، برنامه‌ریــزی و اجرای فعالیت‌های آموزشــی و 
فرهنگی مرتبط با دریا، ضرورتی انکارناپذیر به‌شمار می‌رود. ایجاد 
کارگروه‌های تخصصی با مشارکت نهادهای علمی، اجرایی و صنایع 
مرتبط، می‌تواند زمینه‌ساز هم‌افزایی، پرهیز از موازی‌کاری و ارتقای 

اثربخشی اقدامات در این حوزه باشد.

 توسعه دریامحور بدون مهندسی فرهنگ
 بی‌نتیجه است

رییس هیئت‌مدیره انجمن مهندسی دریایی ایران، با اشاره به برگزاری 
نخستین جلسه کارگروه مشترک توسعه دریایی کشور، این رویداد 
را یک نقطه عطف مهم در مســیر تحقق توسعه دریامحور دانست و 
به »ســرآمد« گفت:برگزاری این جلسه پاسخی به یک مطالبه جدی 
و دیرینه بود؛ مطالبه‌ای که سال‌ها از سوی متخصصان، انجمن‌های 
علمی و فعالان حوزه دریا مطرح می‌شد اما کمتر به شکل ساختارمند 

به آن پرداخته شده بود.
توســعه دریامحور به‌عنوان یکــی از راهبردهای کلان پیشــرفت 
کشــور، بیش از هر زمان دیگری نیازمند نگاهــی جامع، نظام‌مند و 
آینده‌نگر اســت. در حالی که ایران از موقعیــت ژئوپلیتیکی ممتاز، 
پهنه‌های گســترده دریایی و ظرفیت‌های متنوع اقتصادی، صنعتی و 
زیســت‌محیطی در حوزه دریا برخوردار است، بهره‌برداری مؤثر از 
این ظرفیت‌ها صرفاً با اتکا به زیرساخت‌های سخت، سرمایه‌گذاری 
فیزیکی و مقررات اجرایی محقق نخواهد شــد. تجربه‌های ملی و 
بین‌المللی نشــان می‌دهد که موفقیت در توسعه دریامحور، پیش از 
هر چیز، به وجود یک زیرساخت نرم و پایدار به نام »فرهنگ دریایی« 
وابسته است.فرهنگ دریایی تنها به آشنایی عمومی با دریا یا ترویج 
نمادهای فرهنگی محدود نمی‌شود، بلکه مجموعه‌ای از نگرش‌ها، 
دانش‌ها، ارزش‌ها و رفتارهای فردی و نهــادی را دربر می‌گیرد که 
نحوه تصمیم‌گیری، مدیریت، بهره‌برداری و حفاظت از دریا را شکل 
می‌دهد. نبود تعریف دقیق و کاربردی از این مفهوم، سبب شده است 
که در بسیاری از موارد، اقدامات فرهنگی به‌صورت پراکنده، مقطعی 
و بدون پیوند مؤثر با اهداف کلان توســعه انجام شــود و در نتیجه، 

تأثیرگذاری لازم را نداشته باشد.
کارگروه مشترک توسعه دریایی کشــور می‌تواند بستری مؤثر برای 
تداوم این گفت‌وگو و هم‌افزایی میان نهادهای اجرایی، انجمن‌های 

علمی و جامعه تخصصی فراهم آورد. استمرار این تعامل و تبدیل آن 
به برنامه‌های عملیاتی، می‌تواند زمینه‌ساز شکل‌گیری نسلی از مدیران 
و سیاســت‌گذاران دریامحور باشد که توســعه دریا را نه صرفاً یک 
فرصت اقتصادی، بلکه یک مسئولیت ملی و بین‌نسلی تلقی می‌کنند.

تمرکز بر فرهنگ دریایی، ضرورتی راهبردی است
اسماعیلی نژاد، مدیرمسئول روزنامه دریایی »اقتصاد سرآمد« در این 
باره می‌گوید: فرهنگ دریایی باید از کودکی نهادینه شود اسماعیلی، 
مدیرمســئول روزنامه و پایگاه خبری »اقتصاد ســرآمد«، با تأکید بر 
اهمیت فرهنگ دریایی در توسعه اقتصادی و استراتژیک کشور گفت: 
متأسفانه در ایران فرهنگ دریا و بهره‌برداری از ظرفیت‌های دریایی 
هنوز به درستی نهادینه نشده اســت. تغییر وضعیت در نگرش مردم 
ایران به دریا، نیازمند یک انقلاب فرهنگی اســت که باید از کودکان 
و نوجوانان آغاز شود. باید در مدارس ابتدایی و راهنمایی با آموزش 
و برنامه‌های عملی، آشنایی با دریا و ظرفیت‌های اقتصادی، تفریحی 
و شغلی آن نهادینه شود. هدف این است که نســل آینده، نه تنها از 
شغل‌های دریایی فرار نکند، بلکه به این حوزه علاقه‌مند باشد و در 
توسعه آن مشارکت کند. کارگروه مشــترک توسعه فرهنگ دریایی 
ایران، هدفی بزرگ و کاری سخت و زمان بر پیش روی دارد. ارزش 
این کار بسیار فراتر از حد تصور است و من به عنوان یک فعال دریایی 
امیدوارم که این کارگروه با آن نگاه بلندی که برای خود ترسیم کرده 
است، محکم و قوی پیش برود و موضوع فرهنگ دریایی ایران را در 

سطح ملی مطرح و پیگیری کند. 

ضرورت الزام‌آوری فرهنگ دریایی در فعالیت 
شرکت‌ها 

یاسر علیجانی، از مدیران ارشد شــرکت ملی نفتکش ایران، بر این 
باور است که  تشکیل کارگروه مشترک توسعه فرهنگ دریایی ایران، 
اهمیت و ضرورت بالایی دارد؛. فرهنگ کار و زندگی در دریا برای ما 
بسیار مهم است و باید به‌گونه‌ای ارتقا پیدا کند که هم زیبایی‌های کار 
در دریا و هم مشکلات و چالش‌های نیروهای دریایی شناسایی شود

 تجربه نشان داده تا زمانی که فعالیت‌ها الزام‌آور نباشد، شرکت‌ها به 
صورت کامل و عملیاتی وارد این حوزه نمی‌شوند. بنابراین ضروری 
است سندهایی الزام‌آور تهیه شود تا همه ارگان‌ها و شرکت‌های فعال 

در دریانوردی موظف به اجرای آن باشند. 
نماینده شرکت ملی نفتکش درکارگروه توسعه فرهنگ دریایی ایران 
ادامه داد: نگاه ما به فرهنگ دریایی صرفاً از بعد اقتصادی یا گردشگری 
نیســت. ابتدا باید توانمندی‌ها و کارآمــدی فعالیت‌های دریایی را 
شناسایی کنیم و سپس به سمت توسعه گردشگری و سایر جنبه‌های 

اقتصادی حرکت کنیم. این نگاه باید مهندســی و برنامه‌ریزی شده 
باشد و شرکت‌ها بر اساس الزامات و مجوزهای خود فعالیت کنند. 
علیجانی می‌گوید: بهتر است کارگروه تشکیل شده شامل چند گروه 
تخصصی باشد، هر کدام مسئول بخشی از فعالیت‌ها باشند، از جمله 
رسانه، فرهنگ، آموزش و صنعت. اگر گروه‌ها تخصصی و محدود 
باشند، امکان مشورت مؤثر و ارائه پیشنهادات عملیاتی فراهم می‌شود. 
حضور نمایندگان شــرکت‌ها و نهادهای مختلف در این کارگروه 
ضروری است تا نتیجه جلسات فقط نظری نباشد و در نهایت به عمل 
برسد.تا زمانی که الزام‌آوری و ســند مشخصی وجود نداشته باشد، 
توســعه فرهنگ دریایی در ایران با چالش مواجه خواهد بود،ما نیاز 
داریم کارگروه‌های تخصصی تشکیل شوند و هر شرکت و سازمان 
موظف باشــد بر اســاس الزامات عمل کند. این تنها راهی است که 
فرهنگ دریایی به صورت عملی و اثرگذار در کشور توسعه پیدا کند.

ضرورت ارتقای فرهنگ و گردشگری دریایی کشور 
مصطفی فاطمی، نماینــده وزارت میراث‌فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع‌دستی در کارگروه مشترک توسعه فرهنگ دریایی کشور معتقد 
است: این کارگروه با هدف هم‌افزایی دستگاه‌های مختلف و ایجاد 
بستر مناسب برای توســعه ظرفیت‌های دریایی و اقتصادی کشور 
تشکیل شده است. اهمیت این کارگروه در این است که موضوعات 
مرتبط با دریا و فرهنگ دریامحور، از منظر علمی، فرهنگی و اقتصادی 
مورد بررسی قرار گیرد. در جلســه اخیر، تمرکز بر ارتقای فرهنگ 
دریایی و نهادینه کردن اهمیت دریا در زندگی روزمره مردم و نیز ایجاد 
زیرساخت‌های لازم برای گردشگری دریایی بود. در این حوزه، سه 
محور اصلی مورد توجه قرار گرفت: بعد فکری و دانشی، بعد رفتاری 
و سبک زندگی مرتبط با دریا، و بعد نمادین و هنری که به تولید محتوا 

و هویت‌بخشی به جوامع ساحلی کمک می‌کند. 
ما معتقدیم توسعه دریامحور تنها با شناخت عمومی و علاقه مردم به 
دریا ممکن است. در بسیاری از کشورها، تمام ظرفیت‌های ساحلی 
اعم از صنایع، شیلات و گردشــگری به صورت یکپارچه مدیریت 
می‌شود، اما در کشور ما هر دستگاه از زاویه نگاه خود محدودیت‌هایی 
اعمال می‌کنــد که هم زمان‌بر اســت و هــم ســرمایه‌گذاری را با 
مشکل مواجه می‌کند. مدیرکل توســعه گردشگری داخلی وزارت 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در پایان گفت: با تشکیل 
این کارگروه و توجه دولت جدید به توســعه دریامحور، امیدواریم 
زمینه برای تسریع اقدامات، ایجاد زیرساخت‌ها و رشد گردشگری 
دریایی در سطح ملی فراهم شود. همزمان توجه به فرهنگ دریایی و 
زیرساخت‌های اقتصادی باید با هم پیش برود تا بتوانیم بیشترین بهره 

را از ظرفیت‌های دریایی کشور ببریم.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

تشکیل کارگروه توسعه فرهنگ 
دریایی اقدامی راهبردی

تمرکز بر فرهنگ دریایی، ضرورتی راهبردی است
   پولی مالی        
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       گروه بانکرینگ - امید اســماعیلی- »مبنای 
برنامه ها در هرمزگان توسعه اقتصاد دریامحور 
اســت. ۲۲ میلیارد دلار فرصــت درآمدزایــی در حوزه 
بانکرینگ )سوخت رسانی به شــناورها( وجود دارد، که 
سهم استان هرمزگان در این بازار کمتر از چهار درصد است 
و باید سهم خود را در این بازار افزایش دهیم.« این جملات 
بخشی از صحبت های محمد آشوری تازیانی، عالی ترین 
مقام دولت چهاردهم و اســتاندار هرمزگان در هشــتمین 
نشست شــورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی 
که به میزبانی اتاق بازرگانی، صنایع، معاون و کشــاورزی 

هرمزگان است.
به گزارش اقتصاد سرآمد؛ صنعت بانکرینگ مجموعه ای از 
خدمات بوده و شامل ۱7 مورد خدمات جانبی بوده، اما در 
ایران بیشتر به سوخت رسانی دریایی پرداخته می شود و این 
موضوع باعث کاهش سهم کشور در بازار منطقه شده است. 
کارشناســان معتقدند که این خدمات جانبی شامل تامین 
کورو، درمان کورو، خدمات هتلینگ، تعمیرات کشــتی، 
تامین روغن، تامین آب شیرین، تامین آذوقه و... است. به 
علت تحریم ها تهیه بسیاری از قطعات کشتی دشوار بوده و 
این خدمات را نمی توان به کشتی های خارجی ارائه داد و 
ظرفیت فعلی بیشتر برای ناوگان ملی در نظر گرفته می شود.

سهم‌خلیج‌فارس‌از‌بانکرینگ
سالانه ۱۲ هزار کشتی در خلیج فارس رفت و آمد می کند 
و ظرفیت سالانه سوخت رسانی این منطقه به کشتی ها ۲۵ 
میلیون تن است. با این حال طبق اعلام سازمان کشورهای 
صادر کننده نفت )اوپک( تنها 6 کشــور وجــود دارد که 
حدود 6۰ درصد از فعالیت بانکرینگ جهان را به عهده می 
گیرد. این سازمان گزارش کرد اگرچه نزدیک به ۴۰۰ بندر 
بانکرکننده در جهان وجود دارد، بیشتر تقاضای این فعالیت 
تنها در چند بندر اصلی )بندر سنگاپور، بندر فجیره امارات 
و بندر روتردام( متمرکز اســت. در این میان، منطقه خلیج 
فارس به دلیل وجود تنگه هرمز از اهمیت بالایی در صنعت 
بانکرینگ دارد.اندازه بازارجهانی بانکرینگ در سال ۲۰۲۰ 
به میزان ۱۰9.6 میلیارد دلار ارزش گذاری شــده است و 
پیش بینی ها نشان می دهد تا ســال ۲۰3۰ به حدود ۱6۴.9 

میلیارد دلار خواهد رســید. مجموع فروش ســوخت در 
بندر فجیره در 6 ماهه نخست سال ۲۰۲3 به 36۱7 میلیون 
متر مکعب رسید که نســبت به دوره ژانویه تا ژوئن ۲۰۲۲ 
تقریبا ۱۰.۵ درصد کمتر بود. علاوه بر این، داده های منطقه 
صنعت نفت فجیره نشان داد که حجم فروش سوخت در 
فجیره برای سال ۲۰۲۲ با ۱.۵ درصد کاهش نسبت به سال 
۲۰۲۱ به ۸۱۰9 میلیون متر مکعب رسیده است.سهم بندر 
فجیره امارات از عرضه ســوخت بانکرینگ بین ۱۵ تا ۱6 
میلیون تن براساس آمار غیررســمی و ۸ تا 9 میلیون تن به 
صورت رسمی است و کشورهای دیگر مانند عربستان و 
عمان نیز به میزان ۲ تا 3 میلیون تن در بازار این رشته فعالیت 
نقش دارند. این در حالی اســت که سهم کشور ایران کمتر 
از ۱ میلیون تن گزارش شده است. بنابراین سهم ایران در 
خلیج فارس بر اساس گزارش های رسمی کمتر از ۸ درصد 

برآورد می شود.

فعالیت‌ایران‌در‌صنعت‌بانکرینگ‌جهانی
فعالیت در ایــن صنعت، یکی از بهتریــن و مطلوب ترین 
فرصت های پیش روی ایران و به ویژه منطقه آزاد قشم جهت 
کسب درآمد است. اما باوجود تهیه طرح جامع بانکرینگ 
در دو دهه گذشــته، هدف گذاری سهم ۵۰ درصدی ایران 
در خلیج فارس، تنها ۸ درصد از این صنعت به شرکت های 
ایرانی اختصاص یافته اســت. نزدیکــی به خطوط اصلی 
و پرتردد کشــتی های باری، تجاری و نفتــی یا به عبارتی 
دسترسی به بازار مصرف که یکی از ملزومات اصلی رشته 
فعالیت بانکرینگ است به عنوان فرصتی در اختیار بنادر و 
اسکله های کشور است. ۴ بندر شــامل بندر شهید رجایی 
بندرعباس، بندر جاســک هرمزگان، بندر عسلویه بوشهر 
و بندر سلخ جزیره قشــم در ایران موقعیت مناسبی برای 

توسعه رشته فعالیت بانکرینگ دارند.
سهم ایران از بازار بانکرینگ جهان تنها 3 میلیارد دلار است. 
در حالی که ایران یکی از بزرگترین تولیدکنندگان سوخت 
و مشتقات نفتی در جهان است و سوخت گازوئیل و نفت 
کوره آن به صورت قاچاق یا قانونی به بنادری مانند فجیره 
منتقل می شــود و از این طریق کشتی های عبوری در بنادر 
امارات ســوختگیری می کنند. در حالی که ارزش افزوده 

حاصل از آن می توانســت عاید ایران شود. از طرف دیگر 
پهلوگیری کشتی های خارجی در بنادر ایران منافع دیگری 
نیز دارد که یکی از آن ها شــکل گیری زنجیره ای از تامین 

تجهیزات کشتی و ارائه خدمات تعمیراتی و ... است.

تکلیف‌برنامه‌هفتم‌برای‌بانکرینگ
براساس ماده 6۲ این لایحه؛ به منظور افزایش سهم کشور از 
بازار ارائه سوخت و خدمات جانبی به کشتی ها )بانکرینگ( 
در منطقه خلیج فارس و دریای عمان با اولویت بنادر شهید 
رجایی و قشم به میزان سوخت رسانی سالانه حداقل پنج 
میلیون تن به همراه خدمات جانبی، اقداماتی طی سال های 
اجــرای برنامه صــورت می گیــرد. وزارت نفت موظف 
است نسبت به رشد سالانه بیســت وپنج درصد )25%( 
تولید و تحویل نفت کوره کم سولفور نیم درصدی )۰.۵( 
به شــرکت  های ارائه کننده خدمات جانبی به کشــتی ها 
)بانکرینگ( و تســهیل فرایندهای واردات و تهیه سوخت 
بر اساس استانداردهای سوخت رسانی دریایی اقدام نماید.
به منظــور تأمین پایدار خــوراک متقاضیــان تولید نفت 
کوره با نیم درصــدی )%5/0( گوگرد، اولویت بخشــی 
اختصاص نفت کوره صادراتی به شــرکت های ارائه کننده 
خدمات جانبی به کشتی ها )بانکرینگ(، تسهیل فرایندهای 
واردات و تهیه ســوخت برای کاربردهای سوخت رسانی 
دریایی و تنظیم مقررات مربوط به عملیات شــرکت های 
سوخت رســان، وزارت نفت مکلف اســت با همکاری 
وزارت راه و شهرســازی، آیین نامه اجرائــی مورد نیاز را 
ظرف سه ماه پس از لازم الاجرا شدن این قانون تهیه نموده 
و به تصویب هیأت وزیران برساند. براساس بند )ب( ماده 
6۲ این لایحه؛ وزارت راه و شهرسازی مکلف است نسبت 
به واگذاری حق بهره بــرداری از زمین به بخش خصوصی 

و غیردولتــی در چارچوب قانون بــرای عملیات احداث 
زیرســاخت خدمات جانبی به کشتی ها )بانکرینگ( اقدام 

کند.

اقتصاد‌دریامحور‌فصل‌مشترک‌فعالیت‌های‌
اقتصادی

در همین حال آشوری تازیانی، استاندار هرمزگان اقتصاد 
دریامحور را فصل مشترک کار دولت و بخش خصوصی 
دانست و گفت: در شرایط رقابتی امروز و جنگ کریدورها 
اگر ما فرصت بازآرایی ظرفیت ها و تقویت ساختارهای ملی 
و بین المللی خود را از دست دهیم قطعا فرصت ها به جای 
دیگری منتقل خواهند شد که باید در این رقابت سهم خود 
را افزایش دهیم. وی عنوان کــرد: ۲۲ میلیارد دلار فرصت 
درآمدزایی در حوزه بانکرینگ وجود دارد که سهم استان ما 
در این بازار کمتر از چهار درصد است و باید سهم خود را 

در این بازار افزایش دهیم.
استاندار هرمزگان گفت: پایه و اساس حرکت ما در حوزه 
رشد اقتصادی مبتنی بر قانون برنامه هفتم، سند چشم انداز و 
ابلاغیه های رهبرمعظم انقلاب است و در این چهارچوب ها 
باید موانع را رفع کنیم. آشوری تازیانی عنوان کرد: مجلس 
در حوزه بهبود فضای کسب و کار، رفع موانع تولید و اصل 
۴۴ قوانین خیلی خوبی را تصویب کــرده؛ از این رو باید 
تعامل بین اتاق های سه گانه و دستگاه های اجرایی برنامه 
راهبردی تدوین شود تا شورای گفت و گوی دولت و بخش 
خصوصی محل باز کردن گره های کور توســعه نیافتگی 
استان شود. وی ادامه داد: به رییس جمهور اعلام کرده ایم 
که هرمــزگان آمادگی دارد محلی برای اســتقرار پایتخت 
اقتصادی کشور شود؛ چنانچه شهر بین المللی خلیج فارس 

به عنوان ایده جمعی استان مصوب شده است.

»سرآمد«‌گزارش‌می‌دهد؛

واکاوی تکالیف برنامه هفتم 
برای صنعت بانکرینگ 

نقش»هرمزگان«در‌احقاق‌سهم‌ایران‌از‌صنعت‌بانکرینگ‌جهان

5 انرژی
معاون آبفا کشور: 

صنایع‌باید‌به‌سمت‌استفاده‌از‌آب‌های‌
غیرمتعارف‌حرکت‌کنند

معاون شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: با 
شــرایط موجود منابع آبی، امکان تامین آب پایدار برای 
صنایــع از منابع متعارف وجود نــدارد و صنایع باید به 

سمت استفاده از آب های غیرمتعارف حرکت کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود علویان صدر در آیین 
تودیع و معارفــه مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
خوزستان با اشاره به شــرایط خاص کشور در ششمین 
سال خشکسالی اظهار کرد: با وجود شرایط دشوار آبی، 
اقدامات خوبی در شرکت آب و فاضلاب خوزستان با 
مدیریت علیدادی، مدیرعامل پیشــین انجام شد که جا 

دارد از تلاش های ایشان تشکر کنم.
وی همچنین از حمایت های مدیریت ارشــد اســتان 
تقدیر کرد و افزود: از استاندار خوزستان به پاس توجه 
ویژه به مســائل و مشکلات اســتان، قدردانی می کنم. 
این نگاه حمایتی نقش مهمی در پیشــبرد اهداف حوزه 
آب و فاضــلاب دارد.علویان صدر با اشــاره به فرآیند 
انتخاب مدیران در وزارت نیــرو بیان کرد: دکتر امینی و 
تیم وزارت نیرو در انتخــاب مدیران، از بدنه تخصصی 
شرکت ها اســتفاده می کنند و دکتر علیدادی نیز چه در 
شرکت مهندســی آب و فاضلاب کشور و چه در زمان 
تصدی مدیریت آب و فاضلاب خوزســتان، عملکرد 
قابل توجهی داشته اند. وی شرکت را در شرایطی تحویل 
گرفتند که وضعیت مناسبی نداشــت، اما امروز شاهد 
اقدامات مؤثر در بخش هــای مختلف، به ویژه در حوزه 

نیروی انسانی هستیم.
وی خاطرنشان کرد: استان خوزستان برای نخستین بار 
در ارزیابی وزارت نیرو، موفق به کسب رتبه اول کشور 
با بیشترین میزان رشد شد که این موفقیت شایسته تقدیر 
از دکتر علیدادی و تیم مدیریتی استان خوزستان است. 
ضمن اینکه شرکت آب و فاضلاب خوزستان برای اولین 
بار موفق به اخذ گزارش منصفانه از سازمان حسابرسی 

کشور برای صورت های مالی بخش جاری شد.
معاون شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به 
معرفی مدیرعامل جدید گفت: آقای حاتمی نیز از مدیران 
پرتلاش استان هستند که در ســطوح مختلف مدیریتی 
زحمات زیادی کشیده اند و امیدواریم با تلاش ایشان، 
روند پیشرفت شرکت آب و فاضلاب خوزستان با قدرت 
ادامه یابد.وی تعامل با استاندار و نمایندگان مجلس را از 
اولویت ها دانست و تاکید کرد: خدمت به مردم نیازمند 
همدلی، تعامل و همراهی همه ارکان مدیریتی است و هر 
مدیر موفقی به یک تیم تخصصی، منسجم و همدل نیاز 
دارد. خوشــبختانه تیم آب و فاضلاب خوزستان تیمی 
فنی، متخصص و شایسته است و باید با انسجام بیشتر در 

مسیر خدمت رسانی گام بردارد.

              انرژی

قوۀ‌قضائیه-‌سازمان‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌کشور
حوزه‌ثبت‌ملک‌لویزان‌تهران
آگهی‌تحدید‌حدود‌اختصاصی

چــون بــه موجــب رای شــماره 140460۳0115100۳875 مــورخ 
1404/07/28 هيات موضوع قانون تعيين تکليف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی ششــدانگ يك قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 
402/72 مترمربع به پلاک 6892 فرعی از 6720 اصلی مفروز از پلاک 55 
فرعی از 6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران به نشانی: تهران، شميران نو، 
خيابان ششم غربی )شهيد قربانی نسب( پلاک 27 و 29 در مالکيت علی اکبر 
اشرفی نعمتی فرزند محمد ولی قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحديد 
حدود مفروزی به عمل نيامده است. لذا حسب تقاضای مالك عمليات تحديد 
حدود پلاک موصوف ساعت 12 در روز شنبه تاريخ 1404/12/02 در محل 
شروع و انجام خواهد آمد اعتراض نسبت به حدود طبق ماده 20 قانون ثبت 
از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدی به مدت ۳0 روز پذيرفته خواهد شد و 
به استناد ماده 86 اصلاحی آيين نامه قانون ثبت معترض می بايست در مهلت 
مقرر در آگهی ضمن تسليم اعتراض به اداره، دادخواست به مراجع ذيصلاح 
قضايی تقديم و گواهی مشعر بر طرح دعوی را از مراجع مذکور اخذ و به اين 

اداره تسليم نمايد در غير اين صورت حق آن ساقط خواهد شد.
شناسه آگهی: 2104894   ميم الف : 17209

ابوالفضل‌تریوه-‌رئیس‌واحد‌ثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌لویزان‌تهران
از‌طرف‌سیدمجیدرضا‌سادات‌حسینی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌
تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌

سند‌رسمی
 برابر رای شماره 140460۳260010085۳0 مورخ 1404/10/16 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك همدان - ناحيه يــك تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم اشرف خانم کاظمی فرزند حسين بشماره شناسنامه 
685 صادره از همدان در ششدانگ يك باب خانه به مساحت 119/60 متر مربع 
قسمتی از پلاک 127 فرعی از 9 اصلی واقع در حومه بخش يك همدان به نشانی 
شيرسنگی پايين تر از اداره گاز خريداری مع الواسطه از مالك رسمی آقای سيد 
کمال نيك نژاد محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. م.الف:۳821
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/11  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/26 
حمید‌سلگی‌-‌‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌همدان

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌
تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌

سند‌رسمی
 برابر رای شماره 140460۳260۳4018597هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك همدان - ناحيه دو تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اسمعيل نوری فرزند جمشيد بشماره شناسنامه 627 صادره از همدان - نسبت 
به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و باغ احداثی ان به مساحت ۳810/10 متر 
مربع به پلاک 65۳ فرعی از ۳0 اصلی واقع در بخش چهار همدان اراضی ايوک 
خريداری از مالك رسمی مع الواسطه آقای جمشيد نوری محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. م.الف:۳765

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/11  
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/26 

محمد‌صادق‌بهرامی‌-‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌همدان

آگهی‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌حوزه‌ثبتی‌قوچان
نظر به دستور مواد 1و ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/20املاک متقاضيانی که درهيات موضوع ماده 
يك قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی شهرستان قوچان موردرسيدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرزورای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذيل آگهی ميگردد:
املاک متقاضيان واقع در اراضی قازمه پلاک 60 – اصلی بخش 2 قوچان

1-رای شماره 140460۳0601001400۳-1404/9/27 آقای پير حسن رحمانی يادگار به شــماره ملی 08720۳6952نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 4221/21 متر مربع خريداری از آقای پير علی رحمانی مالك رسمی.2-رای شماره 140460۳0601001416۳ 1404/10/1آقای پير حسن 
رحمانی يادگار به شماره ملی 08720۳6952 نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 46901/96 متر مربع خريداری از آقای پير علی رحمانی مالك 
رسمی.۳-رای شماره 140460۳06010014262 -1404/10/6آقای پير حسن رحمانی يادگار به شماره ملی 08720۳6952نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 24929/08 متر مربع خريداری از آقای پير علی رحمانی مالك رسمی.4-رای شماره140460۳06010014282-1404/10/7 آقای پير حسن 
رحمانی يادگار به شماره ملی08720۳6952نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 42688/99 متر مربع خريداری از آقای پير علی رحمانی مالك 
رسمی5-رای شماره140460۳06010014005-1404/9/27 تمامت پلاک 41 فرعی آقای پير حسن رحمانی يادگار به شماره ملی 08720۳6952 نسبت به 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 86۳9/۳7 مترمربع و از محل مالکيت رسمی متقاضی.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه محلی/ کثيرالانتشار در شهرها منتشرو در 
روستاها رای هيات الصاق تادر صورتيکه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل 
تادوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم ورسيد اخذ نمايند معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمايدو گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يامعترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارئه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت مينمايد و صدور 
سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. بديهی است برابر ماده 1۳ آيين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذيرفته نشده واحد 
ثبتی با رای هيات پس از تنظيم اظهارنامه حاوی تحديد حدود مراتب رادراولين آگهی نوبتي وتحديد حدود بصورت همزمان باطلاع عموم ميرساندو نسبت به املاک 

در جريان ثبت وفاقد سابقه تحديد حدودواحد ثبتی آگهی تحديد حدود را بصورت اختصاصی منتشر مينمايد.م الف:1060
تاريخ انتشارنوبت اول:1404/11/11   تاريخ انتشارنوبت دوم:1404/11/26

علی‌سرایی-کفیل‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌قوچان

آگهی‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌حوزه‌ثبتی‌قوچان
نظر به دستور مواد 1و ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/20 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يك 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان قوچان مورد رسيدگی وتصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرزورای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل 
آگهی ميگردد: املاک متقاضيان واقع در اراضی محمد آباد پلاک 25 - اصلی بخش 2 قوچان-     1-رای شماره 140460۳06010014145 - 1404/9/۳0آقای نبی اله 
اکبر فخر آبادی به شماره ملی 0871896702 نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 5618/91 مترمربع خريداری از آقای قربانعلی اکبر فخرآبادی 
مالك رسمی .2-رای شماره 140460۳06010014157 - 1404/10/1 آقای نبی اله اکبر فخر آبادی به شماره ملی 0871896702 نسبت به  ششدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 2۳079/۳6 متر مربع خريداری از آقای قربانعلی اکبر فخرآبادی مالك رسمی .۳-رای شماره1404/10/1-140460۳06010014159 
آقای نبی اله اکبر فخر آبادی به شماره ملی 0871896702 نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت۳9۳6/71 متر مربع خريداری از آقای قربانعلی 
اکبر فخرآبادی مالك رسمی .4-رای شــماره 140460۳06010014415 - 1404/10/9آقای نبی اله اکبر فخر آبادی به شماره ملی 0871896702 نسبت به 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 11464/18 متر مربع خريداری از آقای قربانعلی اکبر فخر آبادی مالك رسمی .لذا به موجب ماده ۳ قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه محلی/ کثيرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تادر صورتيکه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها 
از تاريخ الصاق در محل تادوماه اعتراض خودرابه اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به 
تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی می محل را ارئه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکيت مينمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر  به دادگاه نيست. بديهی است برابر ماده 1۳ آيين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذيرفته نشده واحد ثبتی با رای هيات پس از تنظيم اظهارنامه حاوی تحديد حدود مراتب رادر اولين آگهی نوبتی وتحديد حدود بصورت همزمان 
باطلاع عموم ميرساندونسبت به املاک در جريان ثبت وفاقد سابقه تحديد حدودواحد ثبتی آگهی تحديد حدود را بصورت اختصاصی منتشر مينمايد.م الف:1057

تاريخ انتشارنوبت اول:1404/11/11   تاريخ انتشارنوبت دوم:1404/11/26
علی‌سرایی-کفیل‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌قوچان

جمهوری‌اسلامی‌ایران
قوۀ‌قضائیه-‌سازمان‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌کشور
اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌مازندران

آگهی‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌
فاقد‌سند‌رسمی‌حوزه‌ثبتی‌نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1۳90/09/20، املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يك قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر 
مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به 
شرح ذيل آگهی می گردد. املاک متقاضی واقع در قريه بندپی پلاک 4 اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 
140۳/4258-   رای شماره 140460۳1000705۳957 پلاک 2209 فرعی آقای ابوالفضل ساجدی 
فرزند علی نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين کشاورزی به مساحت 517/۳5 مترمربع خريداری بدون 
واسطه / با واســطه از آقای فضه بالی چلندر-   ضمنا اداره ارشاد توجه نمايد چنانچه به علت قطع بودن 
اينترنت آگهی مذکور در تاريخ فوق ارسال و چاپ نگرديد اداره محترم ارشاد می تواند در تاريخ های بعدی 
)1404/11/18 اولين چاپ و 1404/12/02 دومين چاپ( و همينطور تاريخ بعدی )1404/11/25 اولين 

چاپ و 1404/12/09 دومين چاپ( را انجام دهد.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
1۳ آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه محلی / کثير الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاو ه بر انتشار آگهی، رای هيات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذينفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد و صدور سند مالکيت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.شناسه آگهی: 210۳286 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/11    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

علی‌اکبر‌مقدسی‌فر-‌رئیس‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌نوشهر

شنبه-11 بهمن 1404- سال یازدهم- شماره 2413

       گروه بانکرینگ - امید اســماعیلی- »مبنای 
برنامه ها در هرمزگان توسعه اقتصاد دریامحور 
اســت. ۲۲ میلیارد دلار فرصــت درآمدزایــی در حوزه 
بانکرینگ )سوخت رسانی به شــناورها( وجود دارد، که 
سهم استان هرمزگان در این بازار کمتر از چهار درصد است 
و باید سهم خود را در این بازار افزایش دهیم.« این جملات 
بخشی از صحبت های محمد آشوری تازیانی، عالی ترین 
مقام دولت چهاردهم و اســتاندار هرمزگان در هشــتمین 
نشست شــورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی 
که به میزبانی اتاق بازرگانی، صنایع، معاون و کشــاورزی 

هرمزگان است.
به گزارش اقتصاد سرآمد؛ صنعت بانکرینگ مجموعه ای از 
خدمات بوده و شامل ۱7 مورد خدمات جانبی بوده، اما در 
ایران بیشتر به سوخت رسانی دریایی پرداخته می شود و این 
موضوع باعث کاهش سهم کشور در بازار منطقه شده است. 
کارشناســان معتقدند که این خدمات جانبی شامل تامین 
کورو، درمان کورو، خدمات هتلینگ، تعمیرات کشــتی، 
تامین روغن، تامین آب شیرین، تامین آذوقه و... است. به 
علت تحریم ها تهیه بسیاری از قطعات کشتی دشوار بوده و 
این خدمات را نمی توان به کشتی های خارجی ارائه داد و 
ظرفیت فعلی بیشتر برای ناوگان ملی در نظر گرفته می شود.

سهم‌خلیج‌فارس‌از‌بانکرینگ
سالانه ۱۲ هزار کشتی در خلیج فارس رفت و آمد می کند 
و ظرفیت سالانه سوخت رسانی این منطقه به کشتی ها ۲۵ 
میلیون تن است. با این حال طبق اعلام سازمان کشورهای 
صادر کننده نفت )اوپک( تنها 6 کشــور وجــود دارد که 
حدود 6۰ درصد از فعالیت بانکرینگ جهان را به عهده می 
گیرد. این سازمان گزارش کرد اگرچه نزدیک به ۴۰۰ بندر 
بانکرکننده در جهان وجود دارد، بیشتر تقاضای این فعالیت 
تنها در چند بندر اصلی )بندر سنگاپور، بندر فجیره امارات 
و بندر روتردام( متمرکز اســت. در این میان، منطقه خلیج 
فارس به دلیل وجود تنگه هرمز از اهمیت بالایی در صنعت 
بانکرینگ دارد.اندازه بازارجهانی بانکرینگ در سال ۲۰۲۰ 
به میزان ۱۰9.6 میلیارد دلار ارزش گذاری شــده است و 
پیش بینی ها نشان می دهد تا ســال ۲۰3۰ به حدود ۱6۴.9 

میلیارد دلار خواهد رســید. مجموع فروش ســوخت در 
بندر فجیره در 6 ماهه نخست سال ۲۰۲3 به 36۱7 میلیون 
متر مکعب رسید که نســبت به دوره ژانویه تا ژوئن ۲۰۲۲ 
تقریبا ۱۰.۵ درصد کمتر بود. علاوه بر این، داده های منطقه 
صنعت نفت فجیره نشان داد که حجم فروش سوخت در 
فجیره برای سال ۲۰۲۲ با ۱.۵ درصد کاهش نسبت به سال 
۲۰۲۱ به ۸۱۰9 میلیون متر مکعب رسیده است.سهم بندر 
فجیره امارات از عرضه ســوخت بانکرینگ بین ۱۵ تا ۱6 
میلیون تن براساس آمار غیررســمی و ۸ تا 9 میلیون تن به 
صورت رسمی است و کشورهای دیگر مانند عربستان و 
عمان نیز به میزان ۲ تا 3 میلیون تن در بازار این رشته فعالیت 
نقش دارند. این در حالی اســت که سهم کشور ایران کمتر 
از ۱ میلیون تن گزارش شده است. بنابراین سهم ایران در 
خلیج فارس بر اساس گزارش های رسمی کمتر از ۸ درصد 

برآورد می شود.

فعالیت‌ایران‌در‌صنعت‌بانکرینگ‌جهانی
فعالیت در ایــن صنعت، یکی از بهتریــن و مطلوب ترین 
فرصت های پیش روی ایران و به ویژه منطقه آزاد قشم جهت 
کسب درآمد است. اما باوجود تهیه طرح جامع بانکرینگ 
در دو دهه گذشــته، هدف گذاری سهم ۵۰ درصدی ایران 
در خلیج فارس، تنها ۸ درصد از این صنعت به شرکت های 
ایرانی اختصاص یافته اســت. نزدیکــی به خطوط اصلی 
و پرتردد کشــتی های باری، تجاری و نفتــی یا به عبارتی 
دسترسی به بازار مصرف که یکی از ملزومات اصلی رشته 
فعالیت بانکرینگ است به عنوان فرصتی در اختیار بنادر و 
اسکله های کشور است. ۴ بندر شــامل بندر شهید رجایی 
بندرعباس، بندر جاســک هرمزگان، بندر عسلویه بوشهر 
و بندر سلخ جزیره قشــم در ایران موقعیت مناسبی برای 

توسعه رشته فعالیت بانکرینگ دارند.
سهم ایران از بازار بانکرینگ جهان تنها 3 میلیارد دلار است. 
در حالی که ایران یکی از بزرگترین تولیدکنندگان سوخت 
و مشتقات نفتی در جهان است و سوخت گازوئیل و نفت 
کوره آن به صورت قاچاق یا قانونی به بنادری مانند فجیره 
منتقل می شــود و از این طریق کشتی های عبوری در بنادر 
امارات ســوختگیری می کنند. در حالی که ارزش افزوده 

حاصل از آن می توانســت عاید ایران شود. از طرف دیگر 
پهلوگیری کشتی های خارجی در بنادر ایران منافع دیگری 
نیز دارد که یکی از آن ها شــکل گیری زنجیره ای از تامین 

تجهیزات کشتی و ارائه خدمات تعمیراتی و ... است.

تکلیف‌برنامه‌هفتم‌برای‌بانکرینگ
براساس ماده 6۲ این لایحه؛ به منظور افزایش سهم کشور از 
بازار ارائه سوخت و خدمات جانبی به کشتی ها )بانکرینگ( 
در منطقه خلیج فارس و دریای عمان با اولویت بنادر شهید 
رجایی و قشم به میزان سوخت رسانی سالانه حداقل پنج 
میلیون تن به همراه خدمات جانبی، اقداماتی طی سال های 
اجــرای برنامه صــورت می گیــرد. وزارت نفت موظف 
است نسبت به رشد سالانه بیســت وپنج درصد )25%( 
تولید و تحویل نفت کوره کم سولفور نیم درصدی )۰.۵( 
به شــرکت  های ارائه کننده خدمات جانبی به کشــتی ها 
)بانکرینگ( و تســهیل فرایندهای واردات و تهیه سوخت 
بر اساس استانداردهای سوخت رسانی دریایی اقدام نماید.
به منظــور تأمین پایدار خــوراک متقاضیــان تولید نفت 
کوره با نیم درصــدی )%5/0( گوگرد، اولویت بخشــی 
اختصاص نفت کوره صادراتی به شــرکت های ارائه کننده 
خدمات جانبی به کشتی ها )بانکرینگ(، تسهیل فرایندهای 
واردات و تهیه ســوخت برای کاربردهای سوخت رسانی 
دریایی و تنظیم مقررات مربوط به عملیات شــرکت های 
سوخت رســان، وزارت نفت مکلف اســت با همکاری 
وزارت راه و شهرســازی، آیین نامه اجرائــی مورد نیاز را 
ظرف سه ماه پس از لازم الاجرا شدن این قانون تهیه نموده 
و به تصویب هیأت وزیران برساند. براساس بند )ب( ماده 
6۲ این لایحه؛ وزارت راه و شهرسازی مکلف است نسبت 
به واگذاری حق بهره بــرداری از زمین به بخش خصوصی 

و غیردولتــی در چارچوب قانون بــرای عملیات احداث 
زیرســاخت خدمات جانبی به کشتی ها )بانکرینگ( اقدام 

کند.

اقتصاد‌دریامحور‌فصل‌مشترک‌فعالیت‌های‌
اقتصادی

در همین حال آشوری تازیانی، استاندار هرمزگان اقتصاد 
دریامحور را فصل مشترک کار دولت و بخش خصوصی 
دانست و گفت: در شرایط رقابتی امروز و جنگ کریدورها 
اگر ما فرصت بازآرایی ظرفیت ها و تقویت ساختارهای ملی 
و بین المللی خود را از دست دهیم قطعا فرصت ها به جای 
دیگری منتقل خواهند شد که باید در این رقابت سهم خود 
را افزایش دهیم. وی عنوان کــرد: ۲۲ میلیارد دلار فرصت 
درآمدزایی در حوزه بانکرینگ وجود دارد که سهم استان ما 
در این بازار کمتر از چهار درصد است و باید سهم خود را 

در این بازار افزایش دهیم.
استاندار هرمزگان گفت: پایه و اساس حرکت ما در حوزه 
رشد اقتصادی مبتنی بر قانون برنامه هفتم، سند چشم انداز و 
ابلاغیه های رهبرمعظم انقلاب است و در این چهارچوب ها 
باید موانع را رفع کنیم. آشوری تازیانی عنوان کرد: مجلس 
در حوزه بهبود فضای کسب و کار، رفع موانع تولید و اصل 
۴۴ قوانین خیلی خوبی را تصویب کــرده؛ از این رو باید 
تعامل بین اتاق های سه گانه و دستگاه های اجرایی برنامه 
راهبردی تدوین شود تا شورای گفت و گوی دولت و بخش 
خصوصی محل باز کردن گره های کور توســعه نیافتگی 
استان شود. وی ادامه داد: به رییس جمهور اعلام کرده ایم 
که هرمــزگان آمادگی دارد محلی برای اســتقرار پایتخت 
اقتصادی کشور شود؛ چنانچه شهر بین المللی خلیج فارس 

به عنوان ایده جمعی استان مصوب شده است.

»سرآمد«‌گزارش‌می‌دهد؛

واکاوی تکالیف برنامه هفتم 
برای صنعت بانکرینگ 

نقش»هرمزگان«در‌احقاق‌سهم‌ایران‌از‌صنعت‌بانکرینگ‌جهان

5 انرژی
معاون آبفا کشور: 

صنایع‌باید‌به‌سمت‌استفاده‌از‌آب‌های‌
غیرمتعارف‌حرکت‌کنند

معاون شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور گفت: با 
شــرایط موجود منابع آبی، امکان تامین آب پایدار برای 
صنایــع از منابع متعارف وجود نــدارد و صنایع باید به 

سمت استفاده از آب های غیرمتعارف حرکت کنند.
به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود علویان صدر در آیین 
تودیع و معارفــه مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب 
خوزستان با اشاره به شــرایط خاص کشور در ششمین 
سال خشکسالی اظهار کرد: با وجود شرایط دشوار آبی، 
اقدامات خوبی در شرکت آب و فاضلاب خوزستان با 
مدیریت علیدادی، مدیرعامل پیشــین انجام شد که جا 

دارد از تلاش های ایشان تشکر کنم.
وی همچنین از حمایت های مدیریت ارشــد اســتان 
تقدیر کرد و افزود: از استاندار خوزستان به پاس توجه 
ویژه به مســائل و مشکلات اســتان، قدردانی می کنم. 
این نگاه حمایتی نقش مهمی در پیشــبرد اهداف حوزه 
آب و فاضــلاب دارد.علویان صدر با اشــاره به فرآیند 
انتخاب مدیران در وزارت نیــرو بیان کرد: دکتر امینی و 
تیم وزارت نیرو در انتخــاب مدیران، از بدنه تخصصی 
شرکت ها اســتفاده می کنند و دکتر علیدادی نیز چه در 
شرکت مهندســی آب و فاضلاب کشور و چه در زمان 
تصدی مدیریت آب و فاضلاب خوزســتان، عملکرد 
قابل توجهی داشته اند. وی شرکت را در شرایطی تحویل 
گرفتند که وضعیت مناسبی نداشــت، اما امروز شاهد 
اقدامات مؤثر در بخش هــای مختلف، به ویژه در حوزه 

نیروی انسانی هستیم.
وی خاطرنشان کرد: استان خوزستان برای نخستین بار 
در ارزیابی وزارت نیرو، موفق به کسب رتبه اول کشور 
با بیشترین میزان رشد شد که این موفقیت شایسته تقدیر 
از دکتر علیدادی و تیم مدیریتی استان خوزستان است. 
ضمن اینکه شرکت آب و فاضلاب خوزستان برای اولین 
بار موفق به اخذ گزارش منصفانه از سازمان حسابرسی 

کشور برای صورت های مالی بخش جاری شد.
معاون شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به 
معرفی مدیرعامل جدید گفت: آقای حاتمی نیز از مدیران 
پرتلاش استان هستند که در ســطوح مختلف مدیریتی 
زحمات زیادی کشیده اند و امیدواریم با تلاش ایشان، 
روند پیشرفت شرکت آب و فاضلاب خوزستان با قدرت 
ادامه یابد.وی تعامل با استاندار و نمایندگان مجلس را از 
اولویت ها دانست و تاکید کرد: خدمت به مردم نیازمند 
همدلی، تعامل و همراهی همه ارکان مدیریتی است و هر 
مدیر موفقی به یک تیم تخصصی، منسجم و همدل نیاز 
دارد. خوشــبختانه تیم آب و فاضلاب خوزستان تیمی 
فنی، متخصص و شایسته است و باید با انسجام بیشتر در 

مسیر خدمت رسانی گام بردارد.

              انرژی

قوۀ‌قضائیه-‌سازمان‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌کشور
حوزه‌ثبت‌ملک‌لویزان‌تهران
آگهی‌تحدید‌حدود‌اختصاصی

چــون بــه موجــب رای شــماره 140460۳0115100۳875 مــورخ 
1404/07/28 هيات موضوع قانون تعيين تکليف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی ششــدانگ يك قطعه زمين با بنای احداثی به مساحت 
402/72 مترمربع به پلاک 6892 فرعی از 6720 اصلی مفروز از پلاک 55 
فرعی از 6720 اصلی واقع در بخش 2 تهران به نشانی: تهران، شميران نو، 
خيابان ششم غربی )شهيد قربانی نسب( پلاک 27 و 29 در مالکيت علی اکبر 
اشرفی نعمتی فرزند محمد ولی قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحديد 
حدود مفروزی به عمل نيامده است. لذا حسب تقاضای مالك عمليات تحديد 
حدود پلاک موصوف ساعت 12 در روز شنبه تاريخ 1404/12/02 در محل 
شروع و انجام خواهد آمد اعتراض نسبت به حدود طبق ماده 20 قانون ثبت 
از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديدی به مدت ۳0 روز پذيرفته خواهد شد و 
به استناد ماده 86 اصلاحی آيين نامه قانون ثبت معترض می بايست در مهلت 
مقرر در آگهی ضمن تسليم اعتراض به اداره، دادخواست به مراجع ذيصلاح 
قضايی تقديم و گواهی مشعر بر طرح دعوی را از مراجع مذکور اخذ و به اين 

اداره تسليم نمايد در غير اين صورت حق آن ساقط خواهد شد.
شناسه آگهی: 2104894   ميم الف : 17209

ابوالفضل‌تریوه-‌رئیس‌واحد‌ثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌لویزان‌تهران
از‌طرف‌سیدمجیدرضا‌سادات‌حسینی

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌
تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌

سند‌رسمی
 برابر رای شماره 140460۳260010085۳0 مورخ 1404/10/16 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك همدان - ناحيه يــك تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم اشرف خانم کاظمی فرزند حسين بشماره شناسنامه 
685 صادره از همدان در ششدانگ يك باب خانه به مساحت 119/60 متر مربع 
قسمتی از پلاک 127 فرعی از 9 اصلی واقع در حومه بخش يك همدان به نشانی 
شيرسنگی پايين تر از اداره گاز خريداری مع الواسطه از مالك رسمی آقای سيد 
کمال نيك نژاد محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد. م.الف:۳821
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/11  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/26 
حمید‌سلگی‌-‌‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌همدان

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌قانون‌
تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌

سند‌رسمی
 برابر رای شماره 140460۳260۳4018597هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك همدان - ناحيه دو تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اسمعيل نوری فرزند جمشيد بشماره شناسنامه 627 صادره از همدان - نسبت 
به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی و باغ احداثی ان به مساحت ۳810/10 متر 
مربع به پلاک 65۳ فرعی از ۳0 اصلی واقع در بخش چهار همدان اراضی ايوک 
خريداری از مالك رسمی مع الواسطه آقای جمشيد نوری محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. م.الف:۳765

تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/11  
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/26 

محمد‌صادق‌بهرامی‌-‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌همدان

آگهی‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌حوزه‌ثبتی‌قوچان
نظر به دستور مواد 1و ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/20املاک متقاضيانی که درهيات موضوع ماده 
يك قانون مذکورمستقر در واحد ثبتی شهرستان قوچان موردرسيدگی و تصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرزورای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذيل آگهی ميگردد:
املاک متقاضيان واقع در اراضی قازمه پلاک 60 – اصلی بخش 2 قوچان

1-رای شماره 140460۳0601001400۳-1404/9/27 آقای پير حسن رحمانی يادگار به شــماره ملی 08720۳6952نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 4221/21 متر مربع خريداری از آقای پير علی رحمانی مالك رسمی.2-رای شماره 140460۳0601001416۳ 1404/10/1آقای پير حسن 
رحمانی يادگار به شماره ملی 08720۳6952 نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 46901/96 متر مربع خريداری از آقای پير علی رحمانی مالك 
رسمی.۳-رای شماره 140460۳06010014262 -1404/10/6آقای پير حسن رحمانی يادگار به شماره ملی 08720۳6952نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 24929/08 متر مربع خريداری از آقای پير علی رحمانی مالك رسمی.4-رای شماره140460۳06010014282-1404/10/7 آقای پير حسن 
رحمانی يادگار به شماره ملی08720۳6952نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 42688/99 متر مربع خريداری از آقای پير علی رحمانی مالك 
رسمی5-رای شماره140460۳06010014005-1404/9/27 تمامت پلاک 41 فرعی آقای پير حسن رحمانی يادگار به شماره ملی 08720۳6952 نسبت به 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 86۳9/۳7 مترمربع و از محل مالکيت رسمی متقاضی.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه محلی/ کثيرالانتشار در شهرها منتشرو در 
روستاها رای هيات الصاق تادر صورتيکه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل 
تادوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم ورسيد اخذ نمايند معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نمايدو گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يامعترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارئه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت مينمايد و صدور 
سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست. بديهی است برابر ماده 1۳ آيين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذيرفته نشده واحد 
ثبتی با رای هيات پس از تنظيم اظهارنامه حاوی تحديد حدود مراتب رادراولين آگهی نوبتي وتحديد حدود بصورت همزمان باطلاع عموم ميرساندو نسبت به املاک 

در جريان ثبت وفاقد سابقه تحديد حدودواحد ثبتی آگهی تحديد حدود را بصورت اختصاصی منتشر مينمايد.م الف:1060
تاريخ انتشارنوبت اول:1404/11/11   تاريخ انتشارنوبت دوم:1404/11/26

علی‌سرایی-کفیل‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌قوچان

آگهی‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌حوزه‌ثبتی‌قوچان
نظر به دستور مواد 1و ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/20 املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يك 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان قوچان مورد رسيدگی وتصرفات مالکانه وبلا معارض آنان محرزورای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به شرح ذيل 
آگهی ميگردد: املاک متقاضيان واقع در اراضی محمد آباد پلاک 25 - اصلی بخش 2 قوچان-     1-رای شماره 140460۳06010014145 - 1404/9/۳0آقای نبی اله 
اکبر فخر آبادی به شماره ملی 0871896702 نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 5618/91 مترمربع خريداری از آقای قربانعلی اکبر فخرآبادی 
مالك رسمی .2-رای شماره 140460۳06010014157 - 1404/10/1 آقای نبی اله اکبر فخر آبادی به شماره ملی 0871896702 نسبت به  ششدانگ يك قطعه 
زمين مزروعی به مساحت 2۳079/۳6 متر مربع خريداری از آقای قربانعلی اکبر فخرآبادی مالك رسمی .۳-رای شماره1404/10/1-140460۳06010014159 
آقای نبی اله اکبر فخر آبادی به شماره ملی 0871896702 نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت۳9۳6/71 متر مربع خريداری از آقای قربانعلی 
اکبر فخرآبادی مالك رسمی .4-رای شــماره 140460۳06010014415 - 1404/10/9آقای نبی اله اکبر فخر آبادی به شماره ملی 0871896702 نسبت به 
ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی به مساحت 11464/18 متر مربع خريداری از آقای قربانعلی اکبر فخر آبادی مالك رسمی .لذا به موجب ماده ۳ قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه محلی/ کثيرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هيات الصاق تادر صورتيکه اشخاص ذينفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها 
از تاريخ الصاق در محل تادوماه اعتراض خودرابه اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به 
تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی می محل را ارئه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکيت مينمايد و صدور سند مالکيت مانع از مراجعه متضرر  به دادگاه نيست. بديهی است برابر ماده 1۳ آيين نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذيرفته نشده واحد ثبتی با رای هيات پس از تنظيم اظهارنامه حاوی تحديد حدود مراتب رادر اولين آگهی نوبتی وتحديد حدود بصورت همزمان 
باطلاع عموم ميرساندونسبت به املاک در جريان ثبت وفاقد سابقه تحديد حدودواحد ثبتی آگهی تحديد حدود را بصورت اختصاصی منتشر مينمايد.م الف:1057

تاريخ انتشارنوبت اول:1404/11/11   تاريخ انتشارنوبت دوم:1404/11/26
علی‌سرایی-کفیل‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌قوچان

جمهوری‌اسلامی‌ایران
قوۀ‌قضائیه-‌سازمان‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌کشور
اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌مازندران

آگهی‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌
فاقد‌سند‌رسمی‌حوزه‌ثبتی‌نوشهر

نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
1۳90/09/20، املاک متقاضيانی که در هيات موضوع ماده يك قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر 
مورد رسيدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گرديده جهت اطلاع عموم به 
شرح ذيل آگهی می گردد. املاک متقاضی واقع در قريه بندپی پلاک 4 اصلی بخش 2 قشلاقی کلاسه 
140۳/4258-   رای شماره 140460۳1000705۳957 پلاک 2209 فرعی آقای ابوالفضل ساجدی 
فرزند علی نسبت به ششدانگ يك قطعه زمين کشاورزی به مساحت 517/۳5 مترمربع خريداری بدون 
واسطه / با واســطه از آقای فضه بالی چلندر-   ضمنا اداره ارشاد توجه نمايد چنانچه به علت قطع بودن 
اينترنت آگهی مذکور در تاريخ فوق ارسال و چاپ نگرديد اداره محترم ارشاد می تواند در تاريخ های بعدی 
)1404/11/18 اولين چاپ و 1404/12/02 دومين چاپ( و همينطور تاريخ بعدی )1404/11/25 اولين 

چاپ و 1404/12/09 دومين چاپ( را انجام دهد.
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 
1۳ آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طريق اين روزنامه محلی / کثير الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها علاو ه بر انتشار آگهی، رای هيات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذينفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يك 
ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهد که در اين صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکيت می نمايد و صدور سند مالکيت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نيست.شناسه آگهی: 210۳286 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/11    تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

علی‌اکبر‌مقدسی‌فر-‌رئیس‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌نوشهر

شنبه-11 بهمن 1404- سال یازدهم- شماره 2413

رئيس کل بانك مرکزی:
نتایج‌مثبت‌یکپارچه‌سازی‌نرخ‌ارز‌به‌مرور‌

زمان‌خود‌را‌نشان‌خواهد‌داد

نشســت رئیس کل بانــک مرکزی با اعضــای مجمع 
کارآفرینان ایران به منظور هم افزایــی میان بخش های 

مختلف اقتصادی کشور برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در این نشست، یکپارچه سازی 
نرخ ارز، بررســی میزان ارز معامله شــده در بازار ارز 
تجاری، تعیین اولویت های اقتصادی کشور و بنگاه های 
اقتصادی، نتایج سازندۀ حذف ارز ترجیحی، اعلام نرخ 
ارز در مرکز مبادله ارز و طلای ایران به عنوان نرخ رسمی 
ارز کشــور، توجه و اســتفاده از ابزارهای تامین مالی، 
حمایت از صادرات و واردات و تســریع در ترخیص 
کالاهای اساســی مورد بحث و بررســی قرار گرفت.
عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی در این نشست 
با اشاره به شرایط اقتصادی کشــور در زمان حاضر که 
با تحریم و فشــارهای بین المللی همراه است، تصریح 
کرد: برای شــکل گیری رونق اقتصادی و رشد آن باید 
یک ساختار رقابتی در اقتصاد کشــور شکل بگیرد. در 
همین زمینه، اعضای مجمع کارآفرینان ایران می توانند 
کمک کننده باشــند.وی بیان داشــت: »سیاست ارزی« 
باید با »سیاست تجاری« هماهنگ باشد. بر این اساس، 
میزان و نحوه تخصیص ارز بر اساس اولویت بندی های 
صورت گرفته انجام خواهد شــد. علاوه بر این، نتایج 
مثبت »یکپارچه ســازی« نرخ ارز به مرور زمان خود را 
نشان خواهد داد.گفتنی است، اعضای مجمع کارآفرینان 
در این نشســت »طرح عملیاتی سیاستی« خود را که بر 
موثرسازی ابزارها، معرفی ابزارهای کلیدی تامین مالی، 
ارتقای سطح سرمایه گذاری بنگاه های اقتصادی، تامین 
مالی از طریق شرکت های پیشران و رشد اقتصادی بدون 

افزایش نقدینگی تاکید داشت را ارائه کردند.

اقتصاد 4

گروه اقتصاد - امید اسماعیلی - به روشنی می 
دانیم که هر گونه تغییر و تحول در فضای مادی 
و غیرمادی نیازمند پول است و در جهان معاصر 
تقریبا هیچ کاری نیســت که بدون پول انجام شدنی باشد. 
در این رابطه، توسعه دریایی ایران به عنوان یک ابرپروژه و 
یک ابرطرح در حد آرمانی و حتا تخیلی است که با توجه 
به عقب ماندگی های شدید دویست سال اخیر، انبوهی از 
خلاء و کمبود دارد که جبــران آن ها خود به یک دریا پول 

سرمایه مادی نیاز دارد. در این مورد چه باید کرد؟

بانک‌دریایی‌ایران
یکی از راه کارهای مهــم و اصلی، ایجاد یک بانک دریایی 
برای عموم ایرانیان اســت که بتوان با سرمایه های خرد و 
کوچک مردم-مانند همه بانک های دنیا- مقدار زیادی پول 
فراهم کرد و سپس با ســرمایه گذاری با آن پول در توسعه 
اقتصاد دریایی، هم سود به کشور برسد، هم به مردم و هم به 
خود بانک و به مرور این بانک بزرگ و بزرگتر شود تا جایی 
که همه نیازهای مالی توسعه دریایی ایران را برآورده کند. 

بانک‌بدون‌مردم
یک بانک نمی تواند بدون وجود مردم شکل بگیرد. بانک 
بدون مردم، همان بانک بدون پول است. بانک بدون مردم، 
همین صندوق های دولتی است که همواره به خودشان هم 
مقروض هستند. این است که نمی توان تصور بانک بدون 

مردم را در ذهن جای داد. 
به بیان دیگر برای داشتن یک بانک خوب و پویا که ثروت 
آفرین است، باید رویکردی مستقیم به سمت مردم داشت.

بانک‌دولتی
بانک می تواند به وسیله دولت شکل بگیرد و تاسیس شود، 

اما صرفا با وجود دولت نمی تواند ثابت بماند، ادامه حیات 
بدهد و رشــد کند. غیرممکن است که یک بانک به معنای 
واقعی دولتی باقی بماند؛ زیرا این سرمایه های مردمی است 

که خون اصلی رگ های یک بانک است. 
بنابراین، برای تاســیس یک بانک دریایی بهتر است که از 
دولت انتظاری نداشته باشیم. در همین حد که با راه اندازی 
آن موافقت کند و ســرمایه اولیه را به رسم امانت قرار دهد 
و بعد از راه اندازی، ســرمایه خود را مطالبه کند. در همین 

مقدار خیلی هم انتظار زیادی است. 

بانک‌مردمی
بانک مردمی در دو وجه ظاهر می شود اما ماهیت یکسان 
دارد. یکی زمانی که بانک به طور کامل دولتی محســوب 
می شود و دیگر آن که بانک به وســیله بخش خصوصی 
تاسیس شــود. در هر دو صورت، با ســرمایه های مردمی 

پیش خواهند رفت. 
یک جا دولت ســرمایه اولیه را می آورد و در جای دیگر 
چند سرمایه دار بزرگ و سپس کار به دست مردم می افتد. 

این اســت که باید گفت ماهیت بانک ها در سراســر دنیا، 
مردمی اســت و بانک ها در اصل متعلق به مردم هستند و 
اگر بانکی باشــد که مردم در آن پول های خود را به امانت 

نگذارند، هرگز نمی تواند در قامت یک بانک عمل کند.
با چنین نگرشــی است که برای حل مســائل مالی توسعه 
دریایی ایران باید به ســمت مردم گرایش پیدا کرد و یکی 
از راه کارهای گرایش به مردم، تاســیس یک بانک دریایی 
است تا مجموع دارایی و فعالیت این بانک به دریا و توسعه 

دریایی اختصاص یابد.
نیاز به یادآوری نیســت که با چندرغاز بودجه دولت نمی 
توان به توسعه دریایی ایران رسید. اگر نگاه به جیب دولت 
است، پس توســعه دریایی ایران یک شعار توخالی و یک 

توهم بزرگ و یک هذیان آزاردهنده است. 

گرایش‌بانک‌ها‌به‌دریا
یک راه کار دیگر به نظر می رســد. اگر امکان تاسیس یک 
بانک مستقل دریایی وجود ندارد- که وجود دارد- بانک 
ها یا برخی از بانک ها مجاب کنید که برخی شــعبه ها یا 
یک حساب اختصاصی برای دریا باز کنند. هر چند برد و 
موفقیت این روش، کمتر از یک بانک مستقل است، اما از 

هیچ بهتر است. 
در باره بانک ها می توانند »حســاب ویژه دریایی« داشته 
باشند تا خانواده بزرگ دریا و علاقه مندان دریایی از سراسر 

کشور سپرده خود را به آن حساب واریز کنند. 
بانک می تواند مشوق هایی قرار دهد تا گرایش به پس انداز 
در آن حساب قوی تر شود. مثلا برای صاحبان این حساب 
ها برای خرید های خاص دریایــی- مانند قایق تفریحی، 
خرید خانه در سواحل، خرید زمین در سواحل و...- اعتبار 
بدهد. همچنین می تواند رنگ کارت بانکی خود را با شکل 

و شــمایلی از دریا طراحی کند و به مشتریان دریایی خود 
هویت دریایی ببخشد.

نقش‌بانک‌در‌فرهنگ‌سازی‌دریایی
این رابطه را هم نباید از نظر دور داشت که ایجاد یک باانک 
مستقل دریایی می تواند به فکر و ذهن مردم گرایش دریایی 
دهد. می تواند مردم را به سمت و سوی اقتصاد دریامحور 
راهنمایی کند. می تواند مردم را متوجه جلوه های جدیدی 
از زندگی و رفاه و اقتصاد  و کسب و کار در دریا و ساحل 
کند. به این ترتیب، بانک دو سویه به نفع دریا عمل خواهد 
کرد. هم سرمایه های کوچک مردم را جمع آوری می کند تا 
به توسعه دریایی ایران کمک کند و هم ذهن و فکر اقتصادی 
مردم را به سمت کسب و کار و زندگی در سواحل ترغیب 

و هدایت می کند. 
با این همه خوبی، چرا بانک دریایی ایران ایجاد نمی شود؟ 
جز غفلت و خواب مســئولان چه دلیل دیگری می توان 

اقامه کرد.

»سرآمد«‌بررسی‌می‌کند؛

چگونه می توان بانک 
دریایی تاسیس کرد؟    پولی مالی        

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌شمالی
اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌شیروان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 12447/1404 کلاسه 
1404114407114001060 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك 
شيروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی اقای / خاتم اسماء گلی به شناسنامه 
شماره 1۳ کدملی 0829616675 صادره فرزند عباسعلی در شش دانگ مزرعه 
بدينصورت که مســاحت ۳۳7.4 متر جزء پلاک ۳52 و ۳5۳ فرعی از 2- اصلی 
ناحيه 4 از محل مالکيت رمضانعلی گلی قسمتی از مالکيت وی واقع در خراسان 
شمالی بخش 5 حوزه ثبت ملك شيروان محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادرخواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/11  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/26

شناسه :2107۳55
محمد‌زارعی-‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شیروان

اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌استان‌خراسان‌شمالی
اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌حوزه‌ثبت‌ملک‌شیروان

هیات‌موضوع‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌
ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابررای شماره 11657/1404 کلاسه 
140۳411۳407114000581 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك شيروان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم حجت سلحشور 
دوين به شناسنامه شــماره کدملی 0827997744 صادره فرزند در شش دانگ 
منزل بدينصورت که مساحت 167.6 متر جزء پلاک فرعی از 1029- اصلی ناحيه 
1 از محل مالکيت احمد مهدوی از محل سهم الارث مصطفی مهدوی قسمتی از 
مالکيت وی واقع در خراسان شمالی بخش 5 حوزه ثبت ملك شيروان محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
محمد‌زارعی-‌رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌شیروان‌

تاريخ انتشار نوبت اول: 11/11/ 1404   تاريخ انتشار نوبت دوم: 26/11/ 1404
شناسه‌آگهی‌2104814

سرمایه‌گذاري‌براي‌تولید
آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آئین‌نامه‌تعیین‌تکلیف‌

وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌
برابر رای شماره  1500۳ مورخ 1404 /10 /15  هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی مسعود علی زاده سرتلی فرزند غلامحسين  به شماره شناسنامه 8۳0 
و  شماره ملی ۳500978584 صادره از بوشهر در قسمتی از شش دانگ يك باب ساختمان 
به مساحت   2۳ /72 متر مربع پلاک 57 فرعی از 2196 اصلی  مفروزی و مجزا شده از اصلی  

واقع در بخش  دو  بوشهر خريداری مالك رسمی گرديده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو  ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم 

نمايند. 
بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکيت صادر خواهد شد.  /
       تاريخ انتشار نوبت اول 11 /11 /1404         تاريخ انتشار نوبت دوم  26 /11 /1404

شناسه آگهی : 2104856

آگهی‌مفقودی
  ســندکمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری دنا رنگ ســفيد _روغنی 
مــدل 1۳99 به شــماره پــلاک448 د 16 ايــران 98  وشــماره موتور 
147H052۳592وشماره شاسیNAAW21HU3LE269774به 
نام محمد امين اميدی  به کدملی 45۳0159116مفقود گرديده است واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)ايلام(

»‌آگهی‌اعلام‌مفقودی‌اسناد‌خودرو‌«
سندرسمی مالکيت وسيله نقليه)برگ سبز(،سند وفاکتور فروش)برگ کمپانی( ، سندقطعی 
منقول)بنچاق(وکارت شناسايی خودرو سواری سيستم پژو تيپ PARSXU7Pمدل 1401 
 NAANA15E9NK859895 :125 ، شماره شاسیK0059764 :به شماره موتور
شناســه)VIN( وســيله نقليــه: NAANA15E9NK859895 و شــماره پلاک 
انتظامی۳58ج56/ايران-21  به نام مالك آقای کســرا اســلام با ولايت محمداسلام متولد 
1۳94.05.۳0 صادره از بهارستان به شــماره ملی 7450217۳۳۳ مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است./رباط کريم-50۳0

آگهی‌مفقودی‌
بدينوسيله اعلام ميدارد شناسنامه مالکيت)برگ سبز( خودرو سواری 
رنو تندر)لوگان L90( مدل1۳86به شــماره انتظامی ۳12د27ايران 
17 به شــماره موتور77020۳5۳22D0۳1294به شــماره شاسی 
8A011180 بنام محمدعلی نبی زاده رضائيه مفقود گرديده واز درجه 

اعتبار ساقط ميباشد.

مفقودی‌
کارت مجوز سلاح پنج تير دستکش کاليبر12با شماره 
بدنه ايران Kuz8074416 بنام ايوب طاهری مفقود 

گرديده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

»آگهی‌موضوع‌ماده3قانون‌و‌ماده13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌
و‌ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی«

برابر رای شــماره 140460۳01206009777 مورخــه 1404.10.15 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملك بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن حاتمی 
فرزند فرامرز بشماره شناسنامه 2292نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان مسکونی به مساحت 112.44 متر مربع پلاک 2۳2۳ فرعی از 
14۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 14۳ اصلی واقع در خيرآباد خريداری از مالك رسمی آقای محمدکاظم رضائی محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روزآگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سندمالکيت صادر خواهد شد.س5028تاريخ انتشار نوبت اول:1404.11.11تاريخ انتشار نوبت دوم:1404.11.27 
علی‌رحیمی‌پردنجانی-رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌بهارستان

آگهی‌موضوع‌ماده3قانون‌و‌ماده13آئین‌نامه‌قانون‌تعیین‌تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌و‌اراضی‌و‌
ساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی«

برابر رای شــماره 140460۳01206010020 مورخــه 1404.10 2۳. هيات اول موضوع قانون تعيين تکليــف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سندرسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملك بهارستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد فرخی فرزند 
نوراله بشماره شناسنامه 18 نسبت به ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 268.96 متر مربع پلاک 26982 فرعی از 142 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳2 فرعی از 142 اصلی واقع در ســلطان آباد خريداری از مالك رسمی آقای نوراله فرخی محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد،ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سندمالکيت صادر خواهد شد.س5029تاريخ انتشار نوبت اول:1404.11.11تاريخ انتشار نوبت دوم:1404.11.27 
علی‌رحیمی‌پردنجانی-رئیس‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌بهارستان

قوۀ‌قضائیه-‌سازمان‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌کشور
حوزه‌ثبت‌ملک‌رودکی‌تهران

آگهی‌فقدان‌سند‌مالکیت
آقای غلامرضا يعقوبی فرزند محمد حسين شماره شناسنامه 20 صادره از بيرجند دارای شماره ملی 0652580866 وکالتا طی وارده شماره 0104504۳278 مورخ 
1404/10/22 با تسليم استشهاديه گواهی امضا به شماره 861789 دفترخانه 441 تهران تقاضای صدور سند مالکيت المثنی نموده و مدعی است سند مالکيت يك 
دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 242 فرعی از 876 اصلی، مفروز و مجزا شده از ۳4 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 158 در طبقه 2 و واقع در بخش 10 تهران به مساحت 
64/57 مترمربع بانضمام انباری قطعه 129 به مساحت ۳/۳9 و پارکينگ قطعه 27 به مساحت 11/5 واقع در طبقه _1 به مالکيت طاهره يعقوبی فرزند محمدحسين 
شماره شناسنامه 2059 تاريخ تولد 1۳46/01/09 صادره از تهران دارای شماره ملی 00500۳2526 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالك ششدانگ عرصه و 
اعيان با شماره مستند مالکيت 15519 تاريخ 1400/04/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1167 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکيت اصلی به شماره 
چاپی 607498 سری ج سال 99 با شماره دفتر الکترونيکی 140020۳01045021112 ثبت گرديده است. حقوق ارتفاقی ملك: ندارد محدوديت:  محدوديت دفتر 
املاک: رهنی شماره 15520 و شماره سيستمی 140005201045004۳85 مورخ 1400/04/21 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1167 شهر تهران استان تهران 
که به نفع بانك مسکن به مبلغ 2/500/992/61۳ ريال به مدت 1۳2 ماه ثبت شده. و نامه شماره 2189/1144 مورخ 1404/10/2۳ بانك مسکن، به علت جابه جايی 
مفقود گرديده لذا مراتب در اجرای تبصره يك ماده 120 آيين نامه قانون ثبت در يك نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و يا وجود 
سند مالکيت مذبور نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت يا سند معامله به اين اداره تسليم نمايد تا 

مورد رسيدگی قرار گيرد بديهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکيت مرقوم صادر و به متقاضی تسليم می گردد.
شناسه آگهی: 2104897   ميم الف : 17211

امید‌ملک-‌رئیس‌واحد‌ثبتی‌حوزه‌ثبت‌ملک‌رودکی‌تهران‌‌از‌طرف‌شهین‌حسن‌زاده‌آذر

قوۀ‌قضائیه-‌سازمان‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌کشور
اداره‌کل‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌مازندران

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3قانون‌و‌ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌اراضی‌و‌ساختمان‌های‌فاقد‌سند‌رسمی

برابر رای هيات به شماره 24596 تاريخ 1404/10/07 موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملك بهشــهر تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم فهيمه 
شرافتی فرزند احمد نسبت به ششدانگ يك قطعه باغ به مساحت 2079/26 
مترمربع به شماره کلاسه 140۳/۳242 قسمتی از پلاک 1 فرعی از 45 _ اصلی 
واقع در اراضی عباس آباد بخش 17 ثبت بهشهر مستند مالکيت خريداری شده از 
مالك غيررسمی سيدرضا ترابی منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکيت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند بديهی 
است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/11  تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25

شناسه آگهی: 210۳167
محمد‌حسن‌صادقی‌-‌رئیس‌اداره‌ثبت‌اسناد‌و‌املاک‌بهشهر

آگهی‌موضوع‌ماده‌‌3ماده‌‌13آیین‌نامه‌قانون‌تعیین‌
تکلیف‌وضعیت‌ثبتی‌واراضی‌وساختمانهای‌فاقد‌سند‌رسمی‌

برابر رای شماره 140460۳06011014181 مورخه 1404/09/2۳هيات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سيد 
ميرزا زاهدی پور به ش ش ۳707وشــماره ملی 079۳6۳0۳71صادره از 
سبزوار فرزند سيد محمد دراز ششــدانگ يك باب ساختمان  به مساحت 
55/71مترمربع قسمتی  از پلاک  18فرعی  از ۳475 اصلی واقع در بخش 
2 سبزوارکه  بلا واسطه از محل مالکيت مالك رسمی سيد محمد زاهدی 
پور  محرزگرديده اســت . لذا مراتب به منظور اطــلاع عموم دردونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت  اعتراض دارند می توانند از تاريخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به اين اداره تسليم وضمن اقامه دعوی از طريق مراجع 
قضائی در مهلت يکماهه گواهی تقديم دادخواست ارائه نمايند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکيت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1727
تاريخ انتشار نوبت اول 1404/11/11
تاريخ انتشار نوبت دوم1404/11/26 

رئیس‌ثبت‌اسناد‌واملاک‌سبزوار-علی‌آب‌باریکی‌

 فرهنگ دریایی کار گروه


